江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2013〕86号

关于2013—2014年学年第1学期全日制硕士专业学位研究生（含在职脱产研究生）期末考试安排的通知
各学院：

根据学校教学工作安排，现将本学期全日制硕士专业学位研究生有关教学和考试安排通知如下：

一、教学时间安排

全日制硕士专业学位研究生（含在职脱产研究生）教学，原则到2014年1月5日结束（停课），如完不成教学计划，可自行安排时间补课。2014年1月6日—17日两周为考试周。
二、考试安排及要求
1、公共课考试
公共课考试由研究生院统一组织，具体安排详见附件1。上午考试时间为
9：00—11：00，下午考试时间为2：30—4：30。

2、专业课考试
专业课考试由各学院安排，须在2014年1月6日—17日之间完成（在公共课考试时间之外），请各学院将考试安排于2013年12月31日前报专业学位办公室。研究生院将根据各学院的考试安排，派出巡视组进行巡视。
专业课考试的出题纸和答题纸统一用研究生院制作的格式，出题纸由各学院到研究生院网站下载，答题纸和答卷封面由各学院到研究生院培养办领取。专业课成绩最迟应在2014年1月24日之前完成，并复印一份交专业学位办备案。
3、《教育学》、《心理学》补考

根据培养方案，本科阶段为非师范类专业毕业（已获取教师资格证者除外）的2013级全日制教育硕士专业学位研究生须参加《教育学》和《心理学》两门课程的补修，考试由研究生院统一组织。请各学院于12月27号前上报考试名单，格式见附件2。《教育学》课程考试参考书为《教育原理与艺术》（何齐宗主编，高等教育出版社2011年版）。《心理学》课程考试参考书目为《现代心理学》（泛珠三角地区九所师范大学联合编写，暨南大学出版社2008年版）。补修课程考试60分（百分制）为合格。
4、请各学院保存好专业课考试试卷，以备研究生教育评估和检查。

请各学院将上述公共课考试安排通知到本院研究生。

附件1：考场安排表

附件2：补修课程考试名单
二〇一三年十二月二十六日
主题词：研究生培养 专业学位 期末考试 工作通知
江西师范大学研究生院                           2013年12月26日发

PAGE
2